区金都街恒大城 4 号楼 1 单元
2002 室的哈尔滨市商品房销售
预收款专用票据第二联客户收
执联丢失，票据日期为 2013 年 2
月 25 日，票据号为 00079579，预
收金额：壹拾捌万叁仠贰佰玖
拾柒元（183297 元），特此声明
此张票据第二联客户收执联就
此作废。

● 本人蔡玉萍不慎将阿城
区金都街恒大城 4 号楼 1 单元
2002 室 的哈尔滨市商品房销售
预收款专用票据第二联客户收
执联丢失，票据日期为 2013 年
12 月 13 日 ，票 据 号 为
00008431，预收金额：肆拾贰万
元（420000 元），特此声明此张
票据第二联客户收执联就此作
废。

● 于佳寅，男，身份证号：
23010319861022003X，北 京 大
成（哈尔滨）律师事务所律师，
不慎将律师执业证丢失 ，执业
证号：12301201410814407，特此
声明作废。

● 哈尔滨市道里区莱特外
语学校，不慎将银行开户许可
证丢失，开户行：中国光大银行
哈 尔 滨 阳 光 支 行 ，账 号 ：
57950188000081018，核 准 号 ：
J2610014676902。特此声明作
废 。

● 哈尔滨市滨拓物流有限